2024年 9月吉日

代理店 各位

株式会社 ホームマイスター24

複写式申込書・リーフレット等に関するお知らせ

日頃より弊社の 24 時間駆け付けサービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度株式会社ホームマイスター24は、2024 年 11月 1 日にグループ会社である日本賃貸保証株式

会社へ吸収合併される運びとなりました。

つきましては、新書式（日本賃貸保証株式会社）の各駆け付けサービスの複写式申込書・リーフレッ

ト等をご用意しておりますので、下記の通り弊社のホームページより発注のご依頼をいただきますよう

お願い申し上げます。

何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

【新書式 複写式申込書・リーフレット等の発注依頼方法】

1. 弊社ホームページ（https://homemeister24.com/）代理店様向け依頼フォームへアクセス

※「HM24 依頼フォーム」とインターネットでご検索ください。

2. 資料送付の依頼フォームより必要事項をご入力のうえ申請

下記 QRコードからも、資料送付の依頼フォームへアクセスいただけます。

【注意事項】

1. 新書式の複写式申込書・リーフレット等は、2024 年 11 月 1 日以降よりご利用いただきますよう

お願い申し上げます。

2. 既に申込者様よりお取り付けいただいている旧書式（株式会社ホームマイスター24）の複写式申

込書につきましては、2024年 11月 1日以降もお申込みを受付いたします。

3. 新書式の複写式申込書・リーフレット等は、発注を承ってから納品までにお時間を頂きます。ま

た、在庫状況により分割で発送させていただく場合がございますので予めご了承下さい。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 ホームマイスター24

TEL：0438-38-5870

以上